INDICAÇÃO Nº 310/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Prefeitura Municipal que realize a regularização com a pavimentação do acostamento na Avenida Alberto Paciulli, no bairro Santa Edvirges.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação dos moradores e ciente da importância desta via, solicita providências urgentes.

Sala das Sessões, 24 de Julho de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE